De Johanne Smyth pro 2 balis, 1 fardello, 1 barello cum 4400 pellibus agnorum crudis, 4 dossenens [et] 5 pellibus vitulorum crudis, 14 dossenens et 3 pellibus vulpium crudis, 6 centenens lb. vasorum stanni. Precii	£17 10s
De Willelmo Audele pro 1 parva maunda cum 300 pellibus agnorum parvis, 1200 pellibus cuniculorum crudis, unde stage 410 pelles, 1 poke cum 6 vagis thrumez. Precii	£6 10s
De Sesaro dOryo pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano. Precii	£40
De Johanne Pero pro 1 rolla cum 2 pannis curtis sine grano. Precii	£4
De Petro de Maryn pro 1 rolla cum 6 ulnis [panni largi de] scarlett[a], 1 ulna panni largi sine grano, 6 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii	£5
De Johanne Colrede pro 1 cista cum 3 dossenens panni Wallie. Precii	23s 4d ^c
^a Followed by auditor's entry Deficiunt mercandise, <i>marginated L.</i> ^b Sic L.	
^c Followed by auditor's entry deficit parcella pro Willelmo Newton, <i>marginated L.</i>	

[250] In navi Lambe Adreanson eodem die [16 Sept. 1443]

De Arnolde Henrykson pro 2 barellis cum 13 centenens lb. vasorum stanni. Precii	£17 6s 8d
De Henrico van Warre pro 2 barellis cum 12 centenens lb. vasorum stanni. Precii	£16
De Johanne Adam pro 1 bala cum 25½ rollis frisii Wallie. Precii	£22 18s
De Johanne Olney pro 1 bala cum 9 rollis frisii Wallie, 5 dossenens [panni] stricti Wallie, 7 pannis curtis Wallie. Precii	£14 10s
De Willelmo Robard pro 2 balis cum 38 rollis frisii Wallie. [Precii]	£33
De Johanne Bromere pro 3 barellis cum 20¼ centenens vasorum stanni. [Precii]	£24 6s 8d
De Thoma Filer pro 9½ rollis frisii Wallie. Precii	£8 11s 8d
De Gilberd Crulle pro 1 fardello cum 384 pellibus agnorum parvis, 150 pellibus agnorum tawed. Precii	23s 4d
De James Beugraunt pro 1 parvo fardello cum 200 pellibus agnorum parvis, 30 godis [panni] Wallie russet. [Precii]	15s
<i>m 34</i>	
De Deryk Johanson pro 1 maunda cum 150 godis panni stricti Wallie, 3 centenens lb. vasorum stanni, 200 pellibus ovium tawed, 70 dekirs parvarum peciarum ventrum et collorum boviu, 14 dekirs pellium vaccarum tannatarum. Precii	£11 [...]
De Rumbold Waughter pro 1 pipa cum sugra pulvere de 1 cote. Precii	£10 [...] ^a
^a Followed by auditor's entry Deficiunt in ista navi multe parcellae, <i>marginated L.</i>	

[251] In navi Petri Adreanson eodem die [16 Sept. 1443]

De Thoma Ede pro 1 fardello cum 150 pellibus vitulorum. Precii	15s
De Johanne Bridbroke pro 3 barellis carnis salse. Precii	13s 4d
De James Beugraunt pro 200 boxstaves. Precii	13s 4d
De Johanne Gysbrightson pro 1 parvo fardello cum 1 panno, 5 ulnis [curtis] sine grano. Precii	55s
De Thoma Dey pro 6 lastis cinerum. Precii	£6